

**EMISOR:**

**GENERAL MOTORS DE MEXICO S. DE R.L. DE C.V.**

RFC: GMM3612284D0

Ave. Industria Minera 700, Fracc. Industrial CP:50000 Miguel Hidalgo, Edo de México ,México

**RECEPTOR:**

**QUERETARO MOTORS S.A.**

RFC: QMO710112RH2

AVENIDA CONSTITUYENTES 50 PALMAS 76040 QUERETARO, QRO, México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1	PZA	(T)GUARDAFANGOS,DLNT DER	824	824
1	PZA	PAQ CIERRE,RDA	256.24	256.24
2	PZA	KIT CLAVIJA-GUÍA CLPR FRN TR	441.44	882.88
1	PZA	KIT DEL M?DULO- BOMBA DE COMBUSTIBLE DEL	6838.97	6838.97
2	PZA	COJINETE,SOP TIRANTE SUSP DLN	495.75	991.5
1	PZA	BOMBA-DIR/HID	3129.04	3129.04
1	PZA	ENGRANAJE-DIR	9861.22	9861.22
2	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT	1892.86	3785.72
1	PZA	BOMBA,AGUA	1272.01	1272.01
1	PZA	POLEA,INTERM BANDA SINCRO	707.36	707.36
1	PZA	ARRANQUE-	3331.12	3331.12
1	PZA	ABSORBEDOR,IMPCT TR	1122.73	1122.73
1	PZA	SENSOR,FAJA DE TIEMPO	1475.14	1475.14
1	PZA	BULL BAR CROMADOS GMI700	2408.95	2408.95
1	PZA	ESTRIBOS CROMADOS OVALADOS GMI700	3282	3282
1	PZA	TABLA-CNTR PRT/OBJ	3152.48	3152.48
1	PZA	ANTENA-	113.01	113.01
1	PZA	BISEL,PERILLA ACTR SPT LUMBAR ASNT/COND	59	59
10	PZA	BOMBILLA,LUZ DE DÍA	107	1070
80	PZA	BUJIA,	52.49	4199.2
1	PZA	ZAPATA TENSOR CADENA DE TIEM	202.75	202.75
1	PZA	CADENA DE DISTRIBUCION.	1080.24	1080.24
1	PZA	ACTUADOR,LOC ARB/LEV	2626.6	2626.6
1	PZA	GUÍA,CADENA SINCRO	203.57	203.57
1	PZA	VÁLVULA,SOL ACTR POSN ARB/LEV	1235.97	1235.97
1	PZA	TENSOR,CADENA DISTRIBUCIÓN	590.94	590.94
10	PZA	ELEMENT ASM,A/CL	159.9	1599
1	PZA	TIRANTE-SUSP DLNT IZQ	979.51	979.51
2	PZA	ABSORBEDOR-IMPCT TR	1150.17	2300.34
2	PZA	BALATAS,FRENO DELANTERO	1221.85	2443.7
2	PZA	LLAVE- PLEGABLE BLOQUEO IGNICIÓN Y SEGUR	493.65	987.3
5	PZA	RETEN MOLDURA SALPICADERA DEL.	29	145
10	PZA	BOMBILLA	85	850
1	PZA	TAPA,BARRA IMP TRASERA PCHQ D	2042	2042
2	PZA	PASTILLA, FRN DISC DLNT	1115.46	2230.92
1	PZA	ENGRANE CIGUENAL	1137.15	1137.15
1	PZA	ENGRANE ARBOL DE LEVAS	770.35	770.35
1	PZA	TRANSMISION MAN	16898.11	16898.11
1	PZA	PIPE	273.29	273.29
1	PZA	TUBO,VAC	333.99	333.99
24	PZA	FILTER KIT-OIL	76.24	1829.76
1	PZA	REJILLA TOLVA VENTILADOR	100	100
10	PZA	BULBO,LUZ A/NIEB TR	20	200
10	PZA	BULBO 12 VOLTS.	28	280
10	PZA	FOCO	17	170
32	PZA	BUJIA,	58.15	1860.8

1	PZA	MANGUERA INTERIOR CALEFACTOR	323.31	323.31
2	PZA	BOMBA,AGUA MOTOR	609.24	1218.48
10	PZA	BULBO PARA INDICAR FRENAR.	31.65	316.5
14	PZA	ELEMENTO FILTRO AIRE	26.81	375.34
1	PZA	ESTRIBOS - TRAX	2515.4	2515.4
10	PZA	BULB-RR SI MKR LP	148	1480
1	PZA	AMORTIGUADOR,ENER FAJA PCHQ D	239	239
1	PZA	CUBIERTA,INF AB SALPICADERO DFNS DEL DER	283	283
1	PZA	FARO (BISEL NEGRO)	1336	1336
2	PZA	ELEMENTO-DEP/AR	279.43	558.86
1	PZA	REGULADOR-VTN P/LAT TR	521.51	521.51
1	PZA	KIT VÁLVULA-EXPN TÉRMICA EVPR A/C	1134.19	1134.19
1	PZA	"REVESTIMIENTO,PNL CBR/RDA TR"	480	480
4	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	680.14	2720.56
1	PZA	MOLDURA-TR PNL BALCN	286	286
2	PZA	FAROS DE NIEBLA-TRAX	1893.51	3787.02
15	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	106.32	1594.8
5	PZA	ELEMENTO,FILTRO DE AIRE	88.71	443.55
1	PZA	CUBIERTA,AB RJE RAD	142	142
5	PZA	PAD KIT-FRT DISC BRK	714.89	3574.45
6	PZA	ELEMENTO,DEP/AR	172.36	1034.16
24	PZA	FILTRO-ACEITE	72.13	1731.12
48	PZA	FILTRO DE ACEITE PF47M	23.11	1109.28
24	PZA	PF48M OIL FILTER	27.32	655.68
5	PZA	PUERTA,LLDO TNQ/COMB	43	215
10	PZA	CONECTOR- BOMBILLA DE LUZ DE SEÑAL DE GI	72.55	725.5
5	PZA	SOPORTE-TRANS	647.72	3238.6
1	PZA	BISEL,INTERRUPTOR DELANTERO	40	40
1	PZA	MÓDULO-CONT CARROCERÍA	4495.36	4495.36
1	PZA	CUERPO-ACEL	2384.66	2384.66
1	PZA	ENCENDEDOR DE CIGARROS.	501.36	501.36
1	PZA	TAPON DEPOSITO LIMPIAPAR	26	26
10	PZA	MORDAZA, PARA RIEL DEL TOLDO	23	230
1	PZA	INTERRUPTOR,CERRADURA PUERTA	118.39	118.39
2	PZA	TUERCA,CUB ACA RDA	23	46
1	PZA	KIT JUMPER,TPS	110.36	110.36
1	PZA	SOPORTE-CAJA FARO	64	64
1	PZA	ESPEJO-RETROVISOR LADO/EXT	1215	1215
1	PZA	ENGRANAJE-DIR	2789.62	2789.62
1	PZA	FAJA-P/CHQ DLNT	2980	2980
1	PZA	LUZ-TRASERA	1607	1607
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	838.64	838.64
1	PZA	BRAZO-CONT INF DLNT	838.49	838.49
32	PZA	BUJIA,	46.22	1479.04
1	PZA	SENSOR,PAD(MTR)	620.27	620.27
1	PZA	FARO-(C/LUZ S/GIR Y EST)	3837	3837
1	PZA	BOMBILLA,FARO	395	395
1	SERVICIO	Cargo de Emergencia y Redondeo	0.00	0.00

SubTotal \$148789.36  
+IVA (16%) \$23145.79  
**TOTAL \$167806.95**

CANTIDAD CON LETRA:CIENTO SESENTA Y SIETE MIL OCHOCIENTOS SEIS CON 95/100.-

METODO PAGO:NO IDENTIFICADO | FORMA PAGO:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN | CUENTA : NO IDENTIFICADO

REGIMEN FISCAL :Régimen General FECHA TIMBRADO:2014-05-20T01:26:00

SELLO:

EawO/o7Bq24Em1b7Zyp12xNj9iXgzdKm6dqDh2o4dS7P1cwHoJsUm4YCSRYXW2uJ4PC9N2FoFk+jBkJHifStbptuf41QqX6InFIEB1IXVnHE6io3Zr4prnqxGY/YkwVuNkEunWWcDcRJV1PrDtV+gmVGfYPS/FT2qcOIS0CZ3Y=

SELLO SAT:

RNMGYZCdpCJZXSJmso+oiU2aSETsfo76f5/vhsT/QpbMXYGFTdfCSz/P/ZPLGU9Y4brkP3w8FQX9nwMz12w0Q1f1hfrVT64OIMyeCDgNIARDeio/zaw4m8rLyB1s2DzzhWszFuul.9cUeHvbb9qhgVLYOTNMvDiOxMi1eod8cHb0=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202865018

CADENA ORIGINAL



||1.0|522052F4-1E2F-4EE4-8CB0-807862A4CA8C|2014-05-20T01:26:00|EawO/o7Bq24Em1b7Zyp12xNj9iXgzdKm6dqDh2o4dS7P1cwHoJsUm4YCSRYXW2uJ4PC9N2FoFk+jBkJHIFstbptuf41QqX6lnFIEB1IXVnHE6io3Zr4prnqxGY/YkwVuNkEunWWcDcRJIV1PrDtV+gmVGfYPS/FT2qcOIS0CZ3Y=|00001000000202865018||

Este documento es una representación impresa de un CFDI